LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
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Warszawa, dn. .......oooii r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY - ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: post¢gpowania prowadzonego zgodnic z art. 1380 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poéz. zm.) pn. ,Swiadczenie uslug kurierskich w obrocie
krajowym oraz migdzynarodowym na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego -
2 zadania”. Nr postgpowania: ZP/3/VI/2018.

I.  Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, informuje, iz wplyncly pytania
od Wykonawcow, na ktore Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien 1 wprowadza zmiang
w tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ korzystania z udostgpnionego bezplatnic przez Wykonawce,
narzgdzia do nadawania przesylek w wersji elektronicznej oraz ich §ledzenia, dzigki ktoremu proces
przygotowywania korespondencji ulegnie uproszczeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje taka mozliwosc.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania Umowy na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na dodaniec do umowy nowych zapisow tzw. RODO ktore majg wejscia w
zycie z dniem 25.05.2018r. w zakresie przetwarzania danych osobowych?

Odpowiedz:

Wykonaweca nie sprecyzowat tresci zapisow, co sprawia, ze Zamawiajacy nie moze ocenic¢ zasadnosci

ich dodania do wzoru umowy.
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Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy moglby opisac jakiego typu przesytki sa przedmiotem zamowienia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem przesylek sa przede wszystkim czgsei lotnicze, narzedzia,

wyposazenie obstugowe, dokumenty.

Pytanie 5:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie maksymalnych wymiarow przesytek jakie Zamawiajgey bedzie
nadawal w ramach zamowienia.

Odpowiedz:

Maksymalne wymiary przesylek standardowych planowanych do realizacji: 120 x 80 x 80 ¢cm.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy moglby doprecyzowa¢ co rozumie poprzez zapis ,, Obstuga przesylek wymagajacych
regcznego wprowadzania danych do systemu z nieclektronicznego listu przewozowego™? Czy Wykonawca w
imieniu Zamawiajacego ma wprowadza¢ do systemu dane przesylek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie przez przywolany zapis konieczno$é¢ rgcznego wypisania listu przewozowego.

Pytanie 7:

Czy w zwigzku 2z pytaniem nr 6 Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢  Kkorzystania
z udostgpnionego bezptatnie przez Wykonawcg, narzedzia do nadawania przesylek w wersji elektronicznej
oraz ich $ledzenia, dzigki ktoremu proces przygotowywania przesylek ulegnie uproszczeniu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje taka mozliwos¢ jak wskazana przez wykonawce jednak Zamawiajacy
przewiduje mozliwos¢ zaistnienia sytuacji, w ktorej zajdzie koniecznos¢ uruchomienia przesytki bez
dostgpu do narzgdzia do nadawania przesylek w wersji elektronicznej. W takim przypadku moze

zaj$¢ konieczno$¢ rgcznego wypisania listu przewozowego.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ co dla niego oznaczaja standardowe wymiary ?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 5.
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Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje terminy dorgczen dla  przesylek  zagranicznych — zgodne
z Regulaminami Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic zna treSci Regulaminu Wykonawcey wige nie moze z gory wyrazi¢ zgody na jego

zastosowanie.

Pytanie 10:

Wykonawca nie realizuje ustugi dorgczenia przesylek na wskazang godzing w obrocie zagranicznym. Czy
Wykonawca moze wylaczy¢ z postgpowania wymog dorgezenia przesylek do wskazanej godziny w obrocie
zagranicznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na takic wylgczenie jak proponuje Wykonawca.

Pvtanie 11:
Czy Zamawiajagcy moglby podaé przykiady przesylek uniemozliwiajacych optymalne wykorzystanie
powierzchni ze wzgledu na brak mozliwosci ich pigtrowania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze to czy dana przesytka nie bedzie mogta by¢ pigtrowana bgdzie
uzaleznione od tego, co bedzie zawartoscig przesytki. Zamawiajacy nie ma mozliwosci okreslenia,
jakic doktadnic to beda przesytki dopoki nie bgdzie wiadomo, jaki rodzaj np. czgsci zamiennych
do statkow powietrznych, bedzie transportowany.

Maksymalne wymiary przesytck standardowych planowanych do realizacji: 120 x 80 x 80 cm.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajagcy mogtby podaé przyklady przesylek wymagajacych specjalnej obstugi ze wzglgdu
na zwickszone ryzyko wypadku lub uszkodzenia innych towaréw w transporcie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem umowy begda przesytki standardowe. Wsrod takich
przesylek moga byé np. czgéci pochodzace z wyposazenia awionicznego posiadajace szklane

wyswietlacze.
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Pytanie 13:

Wykonawca zwraca si¢ z proshg o wykrelenic z zalacznika | B Oplaty dodatkowe
pozycji 2 — przeniesienie kosztow transportu przesytki na odbiorcg. Wykonawca za wykonanie ushugi
wystawia faktur¢ na podmiot, z ktorym ma podpisana umowg o wspdlpracy. Zamawiajacy takic koszty moze
przenies¢ w inny sposob przewidziany ustawa o podatku VAT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy moglby opisa¢ co dla niego oznacza Przesytka priorytetowa wpisana
w pozycji | w zalgczniku nr 1 A do SIWZ.

Odpowiedz:

Przez okreslenic ,.Przesytka priorytetowa” Zamawiajagcy rozumie przesylki  realizowane

z bezposrednia dostawa od nadawcy do adresata (tzw. ,.door to door”).

Pytanie 15:
Poniewaz Wykonawca obecnie nie realizuje dorgczenia przesylek powyzej 50 kg zapakowanych na paletg

w obrocie krajowym z dorgczeniem na wskazana godzing, czy Zamawiajacy moze wylaczy¢ z niniejszego
postgpowania wymog dostarczenie do wskazanej godziny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane wylaczenie.

Pvtanie 16:

Zamawiajacy napisal w § 2 ust. 9 ,Przesylki kurierskie odebrane z opdznieniem ze wskazanego miejsca
odbioru lub dostarczone z opoznieniem do wskazanego miejsca doreczenia, z winy lezacej po stronie
Wykonawcey, zostang rozliczone na warunkach okreslonych w § 7 ust. 3”. Wykonawca proponuje zmiang
zapisu na: ,, Z tytulu nicwykonania lub nienalezytego wykonania ustugi Zamawiajacemu przystuguje
odszkodowanie zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz ustawa Prawo Pocztowe”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Pytanie 17:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang zapisu w § 4 ust. 11 na zapis: ., Zamawiajacy zobowigzany jest

do zapakowania przesylek odpowiednio do zawartosci, w sposob zabezpieczajacy przed uszkodzeniem”.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Pytanie 18:
Czy Zamawiajacy w § 4 ust. 14 moglby wykreslic , koszt przesytki” ze sktadowej zestawienia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19:
Wykonawca prosi o wykre$lenie ust. 16 i 17 w § 4. Wykonawca nie realizuje takiego wymagania,
a w przypadku koniecznosci wyjasnienia z Zamawiajacym lub adresatem, takie czynnosci
sa wykonywane.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zmiang zapisu w § 5 ust. 1 na zapis : ,, Za okres rozliczeniowy przyjmuje
si¢ jeden miesige kalendarzowy. Wszelkic rozliczenia wynikajgce z realizacji ninigjszej umowy, w tym
wystawianie faktur, dokonywane bedg w terminie 7 dni od zakonczenia okresu rozliczeniowego. Naleznosci
wynikajace z faktur, Zamawiajacy regulowac¢ bedzie przelewem na wskazane konto, w terminie 21 dni od
daty wystawienia faktury przez Wykonawce. ... U Wykonawcy okresem rozliczeniowym jest miesigc
kalendarzowy, a uwarunkowania systemowe nie pozwalaja na wielokrotne wystawianie faktur.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu w § 7 ust. 3 na zapis: ,, Wyplata odszkodowania z tytutu

niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz w oparciu o
Prawo pocztowe i1 Prawo przewozowe”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

II. Jednoczesnie Zamawiajagcy wprowadza zmiang w tresci § 12 ust. 1 Istotnych postanowief umowy
(zatacznik nr 3A 1 3B do SIWZ).
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Bylo:

Wykonawca oswiadcza, ze znany jest mu fakt, iz tres¢ Umowy, a w szczegdlnosci przedmiot Umowy i
wysokos¢ wynagrodzenia, stanowia informacje publiczna w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzeénia
2001 r. o dostgpie do informacji publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 922 z pdézn. zm.), ktora
podlega udostgpnianiu w trybie przedmiotowej ustawy, z zastrzezeniem ust. 6.

Jest:

Wykonawca o$wiadcza, ze znany jest mu fakt, iz treS¢ Umowy, a w szczegdlnoéci przedmiot Umowy i
wysoko$¢ wynagrodzenia, stanowia informacj¢ publiczng w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. o dostgpie do informacji publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 922 z pézn. zm.), ktora
podlega udostegpnianiu w trybie przedmiotowej ustawy, z zastrzezeniem ust. 3.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze odpowiedzi i zmiana SIWZ sa jej integralna czeScia
i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

dr hab. n. o zdr. Roberf Galszkowski, prof. nadzd.
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